R E Q U E R I M E N T O  Nº. 673

SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/09/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que foi instituída na Câmara Municipal de Botucatu uma Comissão que trata sobre preços abusivos praticados no Município de Botucatu,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Técnico do PROCON de Botucatu, MÁRCIO CÉSAR LOPES DA SILVA, solicitando encaminhar a esta Casa de Leis informações referentes a processos existentes neste órgão, a respeito da prática de preços abusivos no Município de Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de setembro de 2001.

Vereador Autor JOEL DIVINO
- PT -

Vereador Autor CLAUDIÃO
- PT -
Vereador Autor JUNIOR COLENCI
- PMDB -